

**Compte Copropriétaire**

Copropriété 0015 - Albert Pav 8 (0850135417)

Exercice : du 01/10/2021 au 30/09/2022

Edité le : 26/08/2022

Période : jusqu'au 26/08/2022

Lots : 834



Date	Réf./Extrait	Désignation	Type	Débit	Crédit	Cumul
01/10/2013	-	Solde reporté	Solde	322.99	0.00	- 322.99
01/10/2013		Provisions (P) (10/2013)	Charges	611.28	0.00	- 934.27
08/10/2013	143	200/0000/04314 Provisions 4ème trimestre 2013	Mouvement	0.00	611.28	- 322.99
01/01/2014		Provisions (P) (01/2014)	Charges	611.28	0.00	- 934.27
21/01/2014	013	200/0000/04314 Provisions charges 1er trim 2014	Mouvement	0.00	611.28	- 322.99
01/04/2014		Provisions (P) (04/2014)	Charges	611.28	0.00	- 934.27
30/04/2014	062	780/5638/61619 Provisions charges	Mouvement	0.00	611.28	- 322.99
30/04/2014	062	121/5610/66064 Decompte des charges	Mouvement	0.00	322.99	0.00
01/07/2014		Provisions (P) (07/2014)	Charges	611.28	0.00	- 611.28
15/07/2014	107	780/5638/61618 provisions charges	Mouvement	0.00	611.28	0.00
30/09/2014	0027	Extourne des provisions appelées - Période du 01/10/2013 au 30/09/2014	Opération diverse	0.00	2 445.12	2 445.12
30/09/2014	0027	Charges réelles dues - Décompte du 01/10/2013 au 30/09/2014	Opération diverse	2 491.63	0.00	-46.51
01/10/2014		Provisions (P) (10/2014)	Charges	611.28	0.00	- 657.79
07/10/2014	150	780/5638/61619 Charges + reserve 4	Mouvement	0.00	611.28	-46.51
01/01/2015		Provisions (P) (01/2015)	Charges	611.28	0.00	- 657.79
12/01/2015	007	780/5638/61619 Charges 1er trim 15	Mouvement	0.00	611.28	-46.51
01/04/2015		Provisions (P) (04/2015)	Charges	611.28	0.00	- 657.79
02/04/2015	052	780/5638/61619 Provision charges	Mouvement	0.00	611.28	-46.51
22/04/2015	064	780563861619	Mouvement	0.00	46.51	0.00
01/07/2015		Provisions (P) (07/2015)	Charges	611.28	0.00	- 611.28
07/07/2015	104	780/5638/1619 Provision charges et fonds reserve	Mouvement	0.00	611.28	0.00
30/09/2015	0024	Charges réelles dues - Décompte du 01/10/2014 au 30/09/2015	Opération diverse	2 763.60	0.00	-2 763.60
30/09/2015	0024	Extourne des provisions appelées - Période du 01/10/2014 au 30/09/2015	Opération diverse	0.00	2 445.12	- 318.48

<b>Totaux :</b>	<b>48 828.72</b>	<b>48 695.85</b>	<b>- 132.87</b>
<b>Solde débiteur au 26/08/2022 :</b>		<b>132.87</b>	<b>-</b>

Date	Réf./Extrait	Désignation	Type	Débit	Crédit	Cumul
01/10/2015		Provisions (P) (10/2015)	Charges	221.76	0.00	- 540.24
02/10/2015	153	780563861619	Mouvement	0.00	221.76	- 318.48
01/11/2015		Provisions (P) (11/2015)	Charges	221.76	0.00	- 540.24
02/11/2015	172	780563861619	Mouvement	0.00	221.76	- 318.48
01/12/2015		Provisions (P) (12/2015)	Charges	221.76	0.00	- 540.24
02/12/2015	189	780563861619	Mouvement	0.00	221.76	- 318.48
01/01/2016		Provisions (P) (01/2016)	Charges	221.76	0.00	- 540.24
04/01/2016	001	780563861619	Mouvement	0.00	221.76	- 318.48
01/02/2016		Provisions (P) (02/2016)	Charges	221.76	0.00	- 540.24
02/02/2016	022	780563861619	Mouvement	0.00	221.76	- 318.48
01/03/2016		Provisions (P) (03/2016)	Charges	221.76	0.00	- 540.24
02/03/2016	041	780563861619	Mouvement	0.00	221.76	- 318.48
01/04/2016		Provisions (P) (04/2016)	Charges	221.76	0.00	- 540.24
04/04/2016	060	780563861619	Mouvement	0.00	221.76	- 318.48
15/04/2016	069	780563861619 charges 4eme trim 15	Mouvement	0.00	318.48	0.00
01/05/2016		Provisions (P) (05/2016)	Charges	221.76	0.00	- 221.76
02/05/2016	079	780563861619	Mouvement	0.00	221.76	0.00
01/06/2016		Provisions (P) (06/2016)	Charges	221.76	0.00	- 221.76
02/06/2016	097	780563861619	Mouvement	0.00	221.76	0.00
01/07/2016		Provisions (P) (07/2016)	Charges	226.13	0.00	- 226.13
04/07/2016	116	780563861619	Mouvement	0.00	221.76	-4.37
04/07/2016	116	780563861619	Mouvement	0.00	226.13	221.76
01/08/2016		Provisions (P) (08/2016)	Charges	226.13	0.00	-4.37
02/08/2016	130	780563861619	Mouvement	0.00	226.13	221.76
02/08/2016	130	780563861619	Mouvement	0.00	221.76	443.52
01/09/2016		Provisions (P) (09/2016)	Charges	226.13	0.00	217.39
02/09/2016	147	780563861619	Mouvement	0.00	226.13	443.52
02/09/2016	147	780563861619	Mouvement	0.00	221.76	665.28
30/09/2016	0089	Extourne des provisions appelées - Période du 01/10/2015 au 30/09/2016	Opération diverse	0.00	2 674.23	3 339.51
30/09/2016	0089	Charges réelles dues - Décompte du 01/10/2015 au 30/09/2016	Opération diverse	2 593.30	0.00	746.21
01/10/2016		Provisions (P) (10/2016)	Charges	226.13	0.00	520.08
03/10/2016	164	780563861619	Mouvement	0.00	226.13	746.21
03/10/2016	164	780563861619	Mouvement	0.00	221.76	967.97
01/11/2016		Provisions (P) (11/2016)	Charges	226.13	0.00	741.84
02/11/2016	181	780563861619	Mouvement	0.00	226.13	967.97
02/11/2016	181	780563861619	Mouvement	0.00	221.76	1 189.73
01/12/2016		Provisions (P) (12/2016)	Charges	226.13	0.00	963.60
02/12/2016	201	780563861619	Mouvement	0.00	226.13	1 189.73
02/12/2016	201	780563861619	Mouvement	0.00	221.76	1 411.49
01/01/2017		Provisions (P) (01/2017)	Charges	226.13	0.00	1 185.36
02/01/2017	001	780563861619	Mouvement	0.00	226.13	1 411.49
02/01/2017	001	780563861619	Mouvement	0.00	221.76	1 633.25
01/02/2017		Provisions (P) (02/2017)	Charges	226.13	0.00	1 407.12
02/02/2017	020	780563861619	Mouvement	0.00	226.13	1 633.25
<b>Totaux :</b>				<b>48 828.72</b>	<b>48 695.85</b>	<b>- 132.87</b>
<b>Solde débiteur au 26/08/2022 :</b>					<b>132.87</b>	<b>-</b>

Date	Réf./Extrait	Désignation	Type	Débit	Crédit	Cumul
02/02/2017	020	780563861619	Mouvement	0.00	221.76	1 855.01
21/02/2017	031	Remb solde 834 Laloux	Mouvement	746.21	0.00	1 108.80
01/03/2017		Provisions (P) (03/2017)	Charges	226.13	0.00	882.67
02/03/2017	038	780563861619	Mouvement	0.00	226.13	1 108.80
02/03/2017	038	780563861619	Mouvement	0.00	221.76	1 330.56
01/04/2017		Provisions (P) (04/2017)	Charges	226.13	0.00	1 104.43
03/04/2017	056	780563861619	Mouvement	0.00	221.76	1 326.19
03/04/2017	056	780563861619	Mouvement	0.00	226.13	1 552.32
01/05/2017		Provisions (P) (05/2017)	Charges	226.13	0.00	1 326.19
02/05/2017	071	780563861619	Mouvement	0.00	221.76	1 547.95
02/05/2017	071	780563861619	Mouvement	0.00	226.13	1 774.08
01/06/2017		Provisions (P) (06/2017)	Charges	226.13	0.00	1 547.95
02/06/2017	092	780563861619	Mouvement	0.00	226.13	1 774.08
02/06/2017	092	780563861619	Mouvement	0.00	221.76	1 995.84
01/07/2017		Provisions (P) (07/2017)	Charges	226.13	0.00	1 769.71
03/07/2017	109	780563861619	Mouvement	0.00	226.13	1 995.84
03/07/2017	109	780563861619	Mouvement	0.00	221.76	2 217.60
01/08/2017		Provisions (P) (08/2017)	Charges	226.13	0.00	1 991.47
02/08/2017	129	780563861619	Mouvement	0.00	221.76	2 213.23
02/08/2017	129	780563861619	Mouvement	0.00	226.13	2 439.36
01/09/2017		Provisions (P) (09/2017)	Charges	226.13	0.00	2 213.23
04/09/2017	150	780563861619	Mouvement	0.00	226.13	2 439.36
04/09/2017	150	780563861619	Mouvement	0.00	221.76	2 661.12
30/09/2017	0064	Charges réelles dues - Décompte du 01/10/2016 au 30/09/2017	Opération diverse	2 494.12	0.00	167.00
30/09/2017	0064	Extourne des provisions appelées - Période du 01/10/2016 au 30/09/2017	Opération diverse	0.00	2 713.56	2 880.56
01/10/2017		Provisions (P) (10/2017)	Charges	226.13	0.00	2 654.43
02/10/2017	168	780563861619	Mouvement	0.00	221.76	2 876.19
02/10/2017	168	780563861619	Mouvement	0.00	226.13	3 102.32
01/11/2017		Provisions (P) (11/2017)	Charges	226.13	0.00	2 876.19
02/11/2017	188	780563861619	Mouvement	0.00	226.13	3 102.32
02/11/2017	188	780563861619	Mouvement	0.00	221.76	3 324.08
01/12/2017		Provisions (P) (12/2017)	Charges	226.13	0.00	3 097.95
04/12/2017	207	780563861619	Mouvement	0.00	221.76	3 319.71
04/12/2017	207	780563861619	Mouvement	0.00	226.13	3 545.84
01/01/2018		Provisions (P) (01/2018)	Charges	226.13	0.00	3 319.71
02/01/2018	001	780563861619	Mouvement	0.00	221.76	3 541.47
02/01/2018	001	780563861619	Mouvement	0.00	226.13	3 767.60
01/02/2018	018	780563861619	Mouvement	0.00	226.13	3 993.73
01/02/2018		Provisions (P) (02/2018)	Charges	226.13	0.00	3 767.60
01/02/2018	018	780563861619	Mouvement	0.00	221.76	3 989.36
01/03/2018	031	780563861619	Mouvement	0.00	226.13	4 215.49
01/03/2018	031	780563861619	Mouvement	0.00	221.76	4 437.25
01/03/2018		Provisions (P) (03/2018)	Charges	226.13	0.00	4 211.12
29/03/2018	045	780563861619	Mouvement	0.00	226.13	4 437.25
29/03/2018	045	780563861619	Mouvement	0.00	221.76	4 659.01
01/04/2018		Provisions (P) (04/2018)	Charges	226.13	0.00	4 432.88
<b>Totaux :</b>				<b>48 828.72</b>	<b>48 695.85</b>	<b>- 132.87</b>
<b>Solde débiteur au 26/08/2022 :</b>					<b>132.87</b>	<b>-</b>

Date	Réf./Extrait	Désignation	Type	Débit	Crédit	Cumul
01/05/2018		Provisions (P) (05/2018)	Charges	226.13	0.00	4 206.75
02/05/2018	062	Remboursement solde	Mouvement	2 880.56	0.00	1 326.19
01/06/2018		Provisions (P) (06/2018)	Charges	226.13	0.00	1 100.06
01/07/2018		Provisions (P) (07/2018)	Charges	226.13	0.00	873.93
01/08/2018		Provisions (P) (08/2018)	Charges	226.13	0.00	647.80
01/09/2018		Provisions (P) (09/2018)	Charges	226.13	0.00	421.67
30/09/2018	0038	Charges réelles dues - Décompte du 01/10/2017 au 30/09/2018	Opération diverse	2 530.34	0.00	-2 108.67
30/09/2018	0038	Extourne des provisions appelées - Période du 01/10/2017 au 30/09/2018	Opération diverse	0.00	2 713.56	604.89
01/10/2018		Provisions (P) (10/2018)	Charges	226.13	0.00	378.76
01/11/2018		Provisions (P) (11/2018)	Charges	226.13	0.00	152.63
01/12/2018		Provisions (P) (12/2018)	Charges	226.13	0.00	-73.50
01/01/2019		Provisions (P) (01/2019)	Charges	226.13	0.00	- 299.63
28/01/2019	0008	Refacturation frais privatifs : Frais de rappels	Opération diverse	12.50	0.00	- 312.13
01/02/2019		Provisions (P) (02/2019)	Charges	226.13	0.00	- 538.26
01/03/2019		Provisions (P) (03/2019)	Charges	226.13	0.00	- 764.39
08/03/2019	041	780563861619	Mouvement	0.00	764.39	0.00
01/04/2019		Provisions (P) (04/2019)	Charges	226.13	0.00	- 226.13
02/04/2019	055	780563861619	Mouvement	0.00	226.13	0.00
01/05/2019		Provisions (P) (05/2019)	Charges	226.13	0.00	- 226.13
03/05/2019	073	780563861619	Mouvement	0.00	226.13	0.00
01/06/2019		Provisions (P) (06/2019)	Charges	226.13	0.00	- 226.13
04/06/2019	088	780563861619	Mouvement	0.00	226.13	0.00
01/07/2019		Provisions (P) (07/2019)	Charges	226.13	0.00	- 226.13
02/07/2019	104	780563861619	Mouvement	0.00	226.13	0.00
01/08/2019		Provisions (P) (08/2019)	Charges	226.13	0.00	- 226.13
02/08/2019	125	780563861619	Mouvement	0.00	226.13	0.00
01/09/2019		Provisions (P) (09/2019)	Charges	226.13	0.00	- 226.13
03/09/2019	143	780563861619	Mouvement	0.00	226.13	0.00
30/09/2019	0064	Charges réelles dues - Décompte du 01/10/2018 au 30/09/2019	Opération diverse	2 800.28	0.00	-2 800.28
30/09/2019	0064	Extourne des provisions appelées - Période du 01/10/2018 au 30/09/2019	Opération diverse	0.00	2 713.56	-86.72
01/10/2019		Provisions (P) (10/2019)	Charges	226.13	0.00	- 312.85
02/10/2019	161	780563861619	Mouvement	0.00	226.13	-86.72
01/11/2019		Provisions (P) (11/2019)	Charges	226.13	0.00	- 312.85
04/11/2019	181	780563861619	Mouvement	0.00	226.13	-86.72
01/12/2019		Provisions (P) (12/2019)	Charges	226.13	0.00	- 312.85
<b>Totaux :</b>				<b>48 828.72</b>	<b>48 695.85</b>	<b>- 132.87</b>
<b>Solde débiteur au 26/08/2022 :</b>					<b>132.87</b>	<b>-</b>



Date	Réf./Extrait	Désignation	Type	Débit	Crédit	Cumul
03/12/2019	197	780563861619	Mouvement	0.00	226.13	-86.72
01/01/2020		Provisions (P) (01/2020)	Charges	226.13	0.00	- 312.85
03/01/2020	002	780563861619	Mouvement	0.00	226.13	-86.72
01/02/2020		Provisions (P) (02/2020)	Charges	226.13	0.00	- 312.85
04/02/2020	019	780563861619	Mouvement	0.00	226.13	-86.72
26/02/2020	034	780563861619	Mouvement	0.00	86.72	0.00
01/03/2020		Provisions (P) (03/2020)	Charges	226.13	0.00	- 226.13
03/03/2020	038	780563861619	Mouvement	0.00	226.13	0.00
01/04/2020		Provisions (P) (04/2020)	Charges	226.13	0.00	- 226.13
02/04/2020	059	780563861619	Mouvement	0.00	226.13	0.00
01/05/2020		Provisions (P) (05/2020)	Charges	226.13	0.00	- 226.13
05/05/2020	076	780563861619	Mouvement	0.00	226.13	0.00
01/06/2020		Provisions (P) (06/2020)	Charges	226.13	0.00	- 226.13
02/06/2020	092	780563861619	Mouvement	0.00	226.13	0.00
01/07/2020		Provisions (P) (07/2020)	Charges	226.13	0.00	- 226.13
02/07/2020	114	780563861619	Mouvement	0.00	226.13	0.00
01/08/2020		Provisions (P) (08/2020)	Charges	226.13	0.00	- 226.13
04/08/2020	131	780563861619	Mouvement	0.00	226.13	0.00
01/09/2020		Provisions (P) (09/2020)	Charges	226.13	0.00	- 226.13
02/09/2020	150	780563861619	Mouvement	0.00	226.13	0.00
30/09/2020	0089	Charges réelles dues - Décompte du 01/10/2019 au 30/09/2020	Opération diverse	2 581.25	0.00	-2 581.25
30/09/2020	0089	Extourne des provisions appelées - Période du 01/10/2019 au 30/09/2020	Opération diverse	0.00	2 713.56	132.31
01/10/2020		Provisions (P) (10/2020)	Charges	226.13	0.00	-93.82
02/10/2020	168	780563861619	Mouvement	0.00	226.13	132.31
01/11/2020		Provisions (P) (11/2020)	Charges	226.13	0.00	-93.82
03/11/2020	184	780563861619	Mouvement	0.00	226.13	132.31
01/12/2020		Provisions (P) (12/2020)	Charges	226.13	0.00	-93.82
02/12/2020	201	780563861619	Mouvement	0.00	226.13	132.31
01/01/2021		Provisions (P) (01/2021)	Charges	226.13	0.00	-93.82
05/01/2021	002	780563861619	Mouvement	0.00	226.13	132.31
01/02/2021		Provisions (P) (02/2021)	Charges	226.13	0.00	-93.82
02/02/2021	019	780563861619	Mouvement	0.00	226.13	132.31
01/03/2021		Provisions (P) (03/2021)	Charges	226.13	0.00	-93.82
02/03/2021	037	780563861619	Mouvement	0.00	226.13	132.31
01/04/2021		Provisions (P) (04/2021)	Charges	226.13	0.00	-93.82
06/04/2021	058	780563861619	Mouvement	0.00	226.13	132.31
01/05/2021		Provisions (P) (05/2021)	Charges	226.13	0.00	-93.82
04/05/2021	076	780563861619	Mouvement	0.00	226.13	132.31
01/06/2021		Provisions (P) (06/2021)	Charges	226.13	0.00	-93.82
02/06/2021	093	780563861619	Mouvement	0.00	226.13	132.31
01/07/2021		Provisions (P) (07/2021)	Charges	226.13	0.00	-93.82
02/07/2021	113	780563861619	Mouvement	0.00	226.13	132.31

<b>Totaux :</b>	<b>48 828.72</b>	<b>48 695.85</b>	<b>- 132.87</b>
<b>Solde débiteur au 26/08/2022 :</b>		<b>132.87</b>	<b>-</b>

Date	Réf./Extrait	Désignation	Type	Débit	Crédit	Cumul
01/08/2021		Provisions (P) (08/2021)	Charges	226.13	0.00	-93.82
03/08/2021	131	780563861619	Mouvement	0.00	226.13	132.31
01/09/2021		Provisions (P) (09/2021)	Charges	226.13	0.00	-93.82
02/09/2021	150	780563861619	Mouvement	0.00	226.13	132.31
30/09/2021	0106	Charges réelles dues - Décompte du 01/10/2020 au 30/09/2021	Opération diverse	2 787.21	0.00	-2 654.90
30/09/2021	0106	Extourne des provisions appelées - Période du 01/10/2020 au 30/09/2021	Opération diverse	0.00	2 713.56	58.66
01/10/2021		Provisions (P) (10/2021)	Charges	226.13	0.00	- 167.47
04/10/2021	168	780563861619	Mouvement	0.00	226.13	58.66
01/11/2021		Provisions (P) (11/2021)	Charges	226.13	0.00	- 167.47
02/11/2021	184	780563861619	Mouvement	0.00	226.13	58.66
01/12/2021		Provisions (P) (12/2021)	Charges	226.13	0.00	- 167.47
02/12/2021	200	780563861619	Mouvement	0.00	226.13	58.66
01/01/2022		Provisions (P) (01/2022)	Charges	226.13	0.00	- 167.47
04/01/2022	002	780563861619	Mouvement	0.00	226.13	58.66
01/02/2022		Provisions (P) (02/2022)	Charges	226.13	0.00	- 167.47
02/02/2022	019	780563861619	Mouvement	0.00	226.13	58.66
25/02/2022	0021	Refacturation frais privatifs : 21-0092	Opération diverse	191.53	0.00	- 132.87
01/03/2022		Provisions (P) (03/2022)	Charges	226.13	0.00	- 359.00
02/03/2022	036	780563861619	Mouvement	0.00	226.13	- 132.87
01/04/2022		Provisions (P) (04/2022)	Charges	226.13	0.00	- 359.00
04/04/2022	059	780563861619	Mouvement	0.00	226.13	- 132.87
01/05/2022		Provisions (P) (05/2022)	Charges	226.13	0.00	- 359.00
03/05/2022	077	780563861619	Mouvement	0.00	226.13	- 132.87
01/06/2022		Provisions (P) (06/2022)	Charges	226.13	0.00	- 359.00
02/06/2022	094	780563861619	Mouvement	0.00	226.13	- 132.87
01/07/2022		Provisions (P) (07/2022)	Charges	232.88	0.00	- 365.75
04/07/2022	113	6222182D520PVSCS	Mouvement	0.00	232.88	- 132.87
01/08/2022		Provisions (P) (08/2022)	Charges	232.88	0.00	- 365.75
02/08/2022	131	6222213EEWTGWSCS	Mouvement	0.00	232.88	- 132.87
<b>Totaux :</b>				<b>48 828.72</b>	<b>48 695.85</b>	<b>- 132.87</b>
<b>Solde débiteur au 26/08/2022 :</b>					<b>132.87</b>	<b>-</b>

Veillez virer votre solde débiteur de **132.87 €** sur le compte de la copropriété :

**GKCCBEBB - BE77068239300542 (BELFIUS BANQUE)**

avec pour mention votre référence client : **+++780/5638/61619+++**